

SUSPENDATA - Furnizare DEZINFECTANTI covidREACT - Protej sanat populatiei prin consolidarea capacitatii de reactie a Orasului Stefanesti Lot 1 Dezinfectant maini; Lot 2 Dispenser gel dezinfectant cu pedala; Lot 3 Dezinfectant pt. dezinfectare obiecte mici-suprafete; Lot 4 Dezinfectant pt. dezinfectare pardoseli; Lot 5 Statie dezinfectare cu senzor (cu panou informatii covid); Lot 6 Cover pentru dezinfectare

I.D.: 72076125

Documente participare:

- FT revizuite.pdf
- Raspuns 2 consolidat Solicitari clarificari-Stefanesti Dezinfectanti 09.08.pdf
- Raspuns consolidat Solicitari clarificari-Stefanesti Dezinfectanti 08.08.pdf
- Caiet de sarcini.pdf
- CONTRACT DE ACHIZITIE PUBLICA.pdf
- Fise tehnice Dezinfectanti.pdf
- Formular Propunere tehnica.pdf
- Modele de Formulare rev.pdf
- FisaDate_DF1155295.pdf
- DUAE_CERERE_187660.xml

Data publicarii	12.08.22	Coduri CPV	33741300-9 18143000-3 24455000-8 39532000-0
-----------------	----------	------------	---

Termenul limita pentru depunere:	12.08.22	Pretul estimativ:	578.476,20 RON - 578.476,20 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------------------------

Descriere: Furnizare DEZINFECTANTI in cadrul obiectivului de investitie: "covidREACT - Protejarea sanataii populatiei prin consolidarea capacitatii de reactie a Orasului Stefanesti la criza de sanatare publica cauzata de raspândirea virusului SARS-CoV-2" Cod proiect 144838, Lot 1 = Dezinfectant maini; Lot 2 = Dispenser gel dezinfectant cu pedala; Lot 3 = Dezinfectant pt. dezinfectare obiecte mici-suprafete; Lot 4 = Dezinfectant pt. dezinfectare pardoseli; Lot 5 = Statie dezinfectare cu senzor (cu panou informatii covid); Lot 6 = Cover pentru dezinfectare În cadrul procedurii se vor achizitiona: Lot 1 = Dezinfectant maini 9,840.00 litri Lot 2 = Dispenser gel dezinfectant cu pedala 60.00 buc Lot 3 = Dezinfectant pt. dezinfectare obiecte mici-suprafete 1,800.00 litri Lot 4 = Dezinfectant pt. dezinfectare pardoseli 1,800.00 litri Lot 5 = Statie dezinfectare cu senzor (cu panou informatii covid) 12.00 buc Lot 6 = Cover pentru dezinfectare 24.00 buc Valoarea estimata a contractului este de 578.476,20 lei fara TVA, defalcata astfel: Lot 1 = Dezinfectant maini (9840 litri x 43,98 lei/litru= 432.763,20 lei fara TVA); Lot 2 = Dispenser gel dezinfectant cu pedala (60 buc x 1.134,45 lei/buc= 68.067,00 lei fara TVA) Lot 3 = Dezinfectant pt. dezinfectare obiecte mici-suprafete (1800 litri x 28,48 lei/litru= 51.264,00 lei fara TVA) Lot 4 = Dezinfectant pt. dezinfectare pardoseli (1800 litru x 6,65 lei/litru= 11.970,00 lei fara TVA) Lot 5 = Statie dezinfectare cu senzor (cu panou informatii covid) (12 buc x 663.00 lei/buc= 7.956.00 lei fara TVA) Lot 6 = Cover pentru dezinfectare (24 buc x 269,00 lei/buc= 6.456,00 lei fara TVA); Durata contract : 60 zile Atentie: În măsura în care solicitările de clarificări sau de informații suplimentare au fost adresate în termenul prevăzut în anunțul de participare, respectiv cel mai târziu cu 6 zile înainte de data-limită de depunere a ofertelor, autoritatea/entitatea contractantă va răspunde în mod clar și complet tuturor solicitărilor de clarificări sau de informații suplimentare cel târziu în a 3-a zi înainte de termenul-limită pentru depunerea ofertelor stabilit în anunțul de participare.